[image: ]
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2025.

			REGINALDO FERNANDO PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Birigui, no uso das atribuições que lhe são pertinentes, em face de todo o procedimento realizado até o momento na Dispensa de Eletrônica nº 02/2025 – Processo 05/2025, para a aquisição de material de higiene, limpeza e conservação, do prédio da Câmara Municipal de Birigui, conforme Termo de Referência do Edital nº 12/2025.

[bookmark: _Hlk178953097]CONTRATADA – NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA.
CNPJ: 23.408.019/0001-77
Rua Padre Anchieta, nº 242
Bairro Macuco
Município: Santos/SO – CEP 11015-120

 Lote 01 no valor de R$ 3.344.56 (três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos);

Lote 02 no valor de R$ 3.105,15 (três mil, cento e cinco reais e quinze centavos) e

Lote 03 no valor de R$ 498,17 (quatrocentos e noventa e oito reais e dezessete centavos).

			AUTORIZO e HOMOLOGO a contratação por DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2025 – PROCESSO 05/2025, com fundamento nos termos do inciso II, § 3 do art. 75 da Lei nº 14.133/2021.
			Por fim, destaco que a devida homologação deverá ser publicada no DIÁRIO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO, bem como ser divulgado e mantido à disposição do público, no site oficial www.camarabirigui.leg.br.

			Sem mais, formalize-se a contratação para que surta seus efeitos.

			Birigui, 08 de abril de 2.025.

Reginaldo Fernando Pereira
				Presidente

image1.emf